
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI EKONOMIK 

 

 

 

Adresa: Rruga “Tomorr Domi” Elbasan, www.uniel.edu.al, infofe@uniel.edu.al 

 

 

 

Nr._____ prot.                                                                                                  Elbasan ___.____.2021 

 
 

Lënda:  Struktura e programeve të studimit të ciklit të dytë Master Shkencor për vitin akademik 2021-2022 

 

 

REKTORATIT  TË UNIVERSITETIT TË ELBASANIT “A. XHUVANI” 

 

                                                                                                       DREJTORISË SË STANDARTEVE DHE KURRIKULAVE  

 

                                                                                                                                     Rektorat, Rruga: Ismail Zyma, Elbasan 

 

 

 

Sipas urdhrit nr 395 të datës 06.10.2021 të Ministrit të Arsimit dhe Sportit për një ndryshim në urdhrin Nr 166, datë 17.07.2021 "Për 

caktimin e datës së fillimit dhe mbarimit të vitit akademik 2021-2022 në Institucionet e Arsimit të Lartë“ është hartuar struktura e 

programeve të studimit të ciklit të dytë Master Shkencor, të cilën po e dërgojmë bashkëngjitur. 
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                    DEKANI 

 

Prof.as.Dr Imelda Sejdini 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI EKONOMIK 

 

 

 

Adresa: Rruga “Tomorr Domi” Elbasan, www.uniel.edu.al, infofe@uniel.edu.al 

 

 

 
 

Nr.___ prot.              Elbasan, __.__.2021 

    STRUKTURA E VITIT AKADEMIK 2021-2022 

Për programet e ciklit të dytë të studimit 

Master Shkencor në MARKETING 

 

 SEMESTRI I SEMESTRI II 

VITI I PARË Mësim 15 javë:    Mësim 15 javë:    

 8 nentor -24 dhjetor 2020 14 mars - 26 qershor 2022 

 Pushimeve dimerore: 25 dhjetor 2021- 4 janar 2022  

 5 janar 2022- 27 shkurt 2022  

 Provime: 28 shkurt – 13 mars 2022 Provime: 27 qershor – 10 korrik 2022 

 

 

 SEMESTRI I SEMESTRI II 

VITI I DYTË Mësim 15 javë:    Praktikë  5 javë:    

 18 tetor  - 24 dhjetor 2021 21 shkurt – 27 mars 2022 

 Pushime dimërore: 25 dhjetor 2021 - 4 janar 2022  

 5 janar 2022- 4 shkurt 2022 Përgatitja e temës së diplomës 

 Provime: 5 shkurt – 20 shkurt 2022  28 mars – 5 qershor 2022 

   

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI EKONOMIK 

 

 

 

Adresa: Rruga “Tomorr Domi” Elbasan, www.uniel.edu.al, infofe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 

 Provim Formimi/ Temë diplome  

DIPLOMIMI Sezoni i dimrit 16 mars 2022 

 Sezoni i veres 12 korrik 2022 

   

RIPROVIME  Shtator 2022 

   

 

                        Dekani 

           Prof.as.Dr. Imelda SEJDINI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI EKONOMIK 

 

 

 

Adresa: Rruga “Tomorr Domi” Elbasan, www.uniel.edu.al, infofe@uniel.edu.al 

 

 

 

Nr.___ prot.              Elbasan, __.__.2021 

    STRUKTURA E VITIT AKADEMIK 2021-2022 

Për programet e ciklit të dytë të studimit 

Master Shkencor në MANAXHIM 

 

 SEMESTRI I SEMESTRI II 

VITI I PARË Mësim 15 javë:    Mësim 15 javë:    

 8 nentor -24 dhjetor 2020 14 mars - 26 qershor 2022 

 Pushimeve dimerore: 25 dhjetor 2021- 4 janar 2022  

 5 janar 2022- 27 shkurt 2022  

 Provime: 28 shkurt – 13 mars 2022 Provime: 27 qershor – 10 korrik 2022 

 

 

 SEMESTRI I SEMESTRI II 

VITI I DYTË Mësim 15 javë:    Praktikë  7 javë:    

 18 tetor  - 24 dhjetor 2021 21 shkurt – 10 prill 2022 

 Pushime dimërore: 25 dhjetor 2021 - 4 janar 2022  

 5 janar 2022- 4 shkurt 2022 Përgatitja e temës së diplomës 

 Provime: 5 shkurt – 20 shkurt 2022  11 prill – 5 qershor 2022 

   

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI EKONOMIK 

 

 

 

Adresa: Rruga “Tomorr Domi” Elbasan, www.uniel.edu.al, infofe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 Provim Formimi/ Temë diplome  

DIPLOMIMI Sezoni i dimrit 16 mars 2022 

 Sezoni i veres 12 korrik 2022 

   

RIPROVIME  Shtator 2022 

   

 

                        Dekani 

           Prof.as.Dr. Imelda SEJDINI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI EKONOMIK 

 

 

 

Adresa: Rruga “Tomorr Domi” Elbasan, www.uniel.edu.al, infofe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

Nr.___ prot.              Elbasan, __.__.2021 

     
STRUKTURA E VITIT AKADEMIK 2021-2022 

Për programet e ciklit të dytë të studimit 

Master Shkencor në KONTABILITET DHE AUDITIM 

 

 SEMESTRI I SEMESTRI II 

VITI I PARË Mësim 15 javë:    Mësim 15 javë:    

 8 nentor -24 dhjetor 2020 14 mars - 26 qershor 2022 

 Pushimeve dimerore: 25 dhjetor 2021- 4 janar 2022  

 5 janar 2022- 27 shkurt 2022  

 Provime: 28 shkurt – 13 mars 2022 Provime: 27 qershor – 10 korrik 2022 

 

 

 SEMESTRI I SEMESTRI II 

VITI I DYTË Mësim 15 javë:    Praktikë  7 javë:    

 18 tetor  - 24 dhjetor 2021 21 shkurt – 10 prill 2022 

 Pushime dimërore: 25 dhjetor 2021 - 4 janar 2022  

 5 janar 2022- 4 shkurt 2022 Përgatitja e temës së diplomës 

 Provime: 5 shkurt – 20 shkurt 2022  11 prill – 5 qershor 2022 

   

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI EKONOMIK 

 

 

 

Adresa: Rruga “Tomorr Domi” Elbasan, www.uniel.edu.al, infofe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 Provim Formimi/ Temë diplome  

DIPLOMIMI Sezoni i dimrit 16 mars 2022 

 Sezoni i veres 12 korrik 2022 

   

RIPROVIME  Shtator 2022 

   

 

                        Dekani 

           Prof.As.Dr. Imelda SEJDINI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI EKONOMIK 

 

 

 

Adresa: Rruga “Tomorr Domi” Elbasan, www.uniel.edu.al, infofe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

Nr.___ prot.              Elbasan, __.__.2021        
    STRUKTURA E VITIT AKADEMIK 2021-2022 

Për programet e ciklit të dytë të studimit 

Master Shkencor në DREJTIM BANKAR 

 

 SEMESTRI I SEMESTRI II 

VITI I PARË Mësim 15 javë:    Mësim 15 javë:    

 8 nentor -24 dhjetor 2020 14 mars - 26 qershor 2022 

 Pushimeve dimerore: 25 dhjetor 2021- 4 janar 2022  

 5 janar 2022- 27 shkurt 2022  

 Provime: 28 shkurt – 13 mars 2022 Provime: 27 qershor – 10 korrik 2022 

 

 

 SEMESTRI I SEMESTRI II 

VITI I DYTË Mësim 15 javë:    Praktikë  7 javë:    

 18 tetor  - 24 dhjetor 2021 21 shkurt – 10 prill 2022 

 Pushime dimërore: 25 dhjetor 2021 - 4 janar 2022  

 5 janar 2022- 4 shkurt 2022 Përgatitja e temës së diplomës 

 Provime: 5 shkurt – 20 shkurt 2022  11 prill – 5 qershor 2022 

   

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI EKONOMIK 

 

 

 

Adresa: Rruga “Tomorr Domi” Elbasan, www.uniel.edu.al, infofe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 Provim Formimi/ Temë diplome  

DIPLOMIMI Sezoni i dimrit 16 mars 2022 

 Sezoni i veres 12 korrik 2022 

   

RIPROVIME  Shtator 2022 

   

 

                       Dekani 

          Prof.as.Dr. Imelda SEJDINI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI EKONOMIK 

 

 

 

Adresa: Rruga “Tomorr Domi” Elbasan, www.uniel.edu.al, infofe@uniel.edu.al 

 

 

 

Nr.___ prot.              Elbasan, __.__.2021 

    STRUKTURA E VITIT AKADEMIK 2021-2022 

Për programet e ciklit të dytë të studimit 

Master Shkencor në EKONOMIA DHE E DREJTA NË TREGJET NDËRKOMBËTARE 

 

 SEMESTRI I SEMESTRI II 

VITI I PARË Mësim 15 javë:    Mësim 15 javë:    

 8 nentor -24 dhjetor 2020 14 mars - 26 qershor 2022 

 Pushimeve dimerore: 25 dhjetor 2021- 4 janar 2022  

 5 janar 2022- 27 shkurt 2022  

 Provime: 28 shkurt – 13 mars 2022 Provime: 27 qershor – 10 korrik 2022 

 

 

 SEMESTRI I SEMESTRI II 

VITI I DYTË Mësim 15 javë:    Praktikë  7 javë:    

 18 tetor  - 24 dhjetor 2021 21 shkurt – 10 prill 2022 

 Pushime dimërore: 25 dhjetor 2021 - 4 janar 2022  

 5 janar 2022- 4 shkurt 2022 Përgatitja e temës së diplomës 

 Provime: 5 shkurt – 20 shkurt 2022  11 prill – 5 qershor 2022 

   

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI EKONOMIK 

 

 

 

Adresa: Rruga “Tomorr Domi” Elbasan, www.uniel.edu.al, infofe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 

 

 Provim Formimi/ Temë diplome  

DIPLOMIMI Sezoni i dimrit 16 mars 2022 

 Sezoni i veres 12 korrik 2022 

   

RIPROVIME  Shtator 2022 

   

 

                        Dekani 

           Prof.as.Dr. Imelda SEJDINI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI EKONOMIK 

 

 

 

Adresa: Rruga “Tomorr Domi” Elbasan, www.uniel.edu.al, infofe@uniel.edu.al 

 

 

Nr.___ prot.              Elbasan, __.__.2021 

    STRUKTURA E VITIT AKADEMIK 2021-2022 

Për programet e ciklit të dytë të studimit 

Master Shkencor në INFORMATIKE EKONOMIKE 

 

 SEMESTRI I SEMESTRI II 

VITI I PARË Mësim 15 javë:    Mësim 15 javë:    

 8 nentor -24 dhjetor 2020 14 mars - 26 qershor 2022 

 Pushimeve dimerore: 25 dhjetor 2021- 4 janar 2022  

 5 janar 2022- 27 shkurt 2022  

 Provime: 28 shkurt – 13 mars 2022 Provime: 27 qershor – 10 korrik 2022 

 

 

   

RIPROVIME  Shtator 2022 

   

 

                        Dekani 

           Prof.as.Dr. Imelda SEJDINI 

 


